به هر حال اثر کاهش ارزش پول در بهبود رقابت‌پذیری برای افزایش رشد صادرات در تمامی کشورها واضح و یکسان نبوده است. در سال‌های بعدی تقریباً در نیمی از کشورها سرعت رشد صادرات شتاب بیشتری یافته

1. در رابطه با ایران لازم به ذکر است به دلیل آن‌که آخرین و بیشترین اصلاحات در سال ۲۰۰۱ میلادی (۱۳۸۰ شمسی) رخ داده است این سال مبنای محاسبات قرار گرفته است. اما به لحاظ آن‌که این سال در سال‌های پایانی دامنه زمانی مورد مطالعه حاضر قرار دارد از این موضوع مستثنی شده به طوری که اعداد برای ایران در حالت اول برای سال اول و برای حالت دوم، دو سال بعد در نظر گرفته شده است.

2.